[image: image1.jpg]

PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.07.2012
	№
	1143

	г. Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Первомайского района утвержденным постановлением администрации Первомайского района от 12 апреля 2012 года № 594 п о с т а н о в л я ю:
1. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района:
Ленькову Надежду Ивановну, жительницу села Журавлиха Первомайского района – за многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию и в связи с 55-летием со дня рождения.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Первомайского района   www.perv-alt.ru
Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов
Е.С. Белина
2 00 84

[image: image1.jpg]